[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

_02.09.2011 г.№_601

«О внесении  изменений

 в перечень недвижимого имущества»
Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)», в целях расчета субсидий подведомственным муниципальными муниципальными учреждениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень недвижимого имущества, закрепленного за подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями муниципального района Хворостянский и (или) приобретенного муниципальными бюджетными учреждениями за счет выделенных им средств на приобретение такого имущества, утвержденный Постановлением Главы района от 31.12.2010 г. № 787, следующие изменения:

1.1. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МОУ Прогресская СОШ, дополнить пунктом № 4, согласно Приложению № 1.
1.2. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МОУ Хворостянская СОШ, дополнить пунктом № 7, согласно Приложению № 2.

1.3. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МДОУ детский сад № 2 с. Хворостянка дополнить пунктом № 2, согласно Приложению № 3.
1.4. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МУ Управление культуры Администрации муниципального района Хворостянский, дополнить пунктом № 4, согласно Приложению № 4.
1.5. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за Администрацией муниципального района Хворостянский, читать в редакции, согласно Приложению № 5.
1.6. Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МОУ Масленниковская СОШ, читать в редакции, согласно Приложению № 6.
1.7. В Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МОУ ДОД Дом детского творчества с. Хворостянка, внести наименования, согласно Приложению № 7.
1.8. В Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МОУ ДОД ДЮСШ с. Хворостянка, внести наименования, согласно Приложению № 8.

Глава района                                                                                            В.А. Махов
Акимова С.В.
91278
Приложение № 1
 к Постановлению

 от «02» сентября 2011 г. № 601
     Перечень недвижимого имущества, закрепленного  за МОУ Прогресская СОШ

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	4
	Здание д/сада п.Прогресс, 445597, Самарская область, Хворостянский район, п. Прогресс, ул.Центральная, 2, инв. № 010020002, 1986 г.п.,  688кв.м

10020002

	01.01.1986

	1
	11716309
	5584770
	6131539

Приложение № 2
 к Постановлению

 от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного  за

      МОУ Хворостянская СОШ

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	7
	Изгородь металическая

1110006

	01.01.1986

	1
	11716309
	5584770
	6131539

Приложение № 3
 к Постановлению

 от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за
МДОУ детский сад № 2 с. Хворостянка

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	2
	Изгородь металическая, 35 м

	1
	111622,6
	56831,05
	54791,55

Приложение № 4
 к Постановлению

от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за МУ Управление культуры Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	4
	Часть Здания ЦРБиблиотеки, 445590Самарская область, с. Хворостянка, ул. Парковая, 2, 1970 г.п., 1541 кв.м. -

969,6 кв.м.

	1970
	1
	191529
	191529
	0

Приложение № 5
 к Постановлению

 от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за Администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Здание гаража, 445590Самарская область, с. Хворостянка, ул. Плясункова, 15, 50 кв.м.

	1989
	1
	32489,34
	9642,93
	22846,41

Приложение № 6
 к Постановлению

от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за
МОУ Масленниковская СОШ
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Здание котельной, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная, д.11
	01.09.1972
	1
	2367187,14
	2367187,14
	           0

	2
	Здание школы, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная, 11
	01.09.1998
	1
	30903667,56
	4300763,74
	26602903,82

	3
	Здание интерната, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п.Масленниково, ул. Школьная, д.7
	10.10.1974
	1
	543140,4
	360806,14
	182334,26

	4
	Здание интерната (здание музея), 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная, 9
	10.10.1974
	1
	543140,4
	360806,14
	182334,26

	5
	Здание школы (старое), 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Маслениково, ул. Школьная, 5
	01.01.1956
	1
	4599055,62
	4599055,62
	           0

	6
	Гараж, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	1180229,82
	339819,08
	840410,74

	7
	Уборная, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	471123,72
	135659,50
	335464,22

	8
	Подстанция, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	371304,18
	59114,68
	312189,5

	9
	Выгреб, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	400525,68
	218621,74
	181903,94

	10
	Тир, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная
	01.09.1987
	1
	197218,56
	197218,56
	           0

	11
	Башня водонапорная, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная,
	01.09.1998
	1
	397800,18
	114549,40
	283250,78

	12
	Скважина, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная,
	01.09.1998
	1
	397800,18
	140452,00
	257348,18

	13
	ЛЭП, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная
	01.09.1998
	1
	284992,08
	174534,62
	110457,46

	14
	Канализация, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Маслениково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	226640,16
	114051,83
	112588,33

	15
	Сеть слабых токов, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	126372,12
	59582,74
	66789,38

	16
	Ограждение 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная, д.
	01.09.1998
	1
	2493556,5
	617395,29
	1876161,21

	17
	Высоковольтная ЛЭП, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная
	01.09.1998
	1
	71860,74
	24314,08
	47546,66

	18
	Водопровод, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная
	01.09.1998
	1
	306153,00
	144358,16
	161794,84

	19
	Теплотрасса, 445582, Самарская область, Хворостянский район,п. Масленниково, ул. Школьная
	01.09.1998
	1
	817258,08
	310497,90
	506760,18

	20
	Здание для ремонта и хранения сельскохозяйственной техники (1 отд.), 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково
	29.03.2008
	1
	1655963,00
	546480,00
	1109483,00

	21
	Механическая мастерская (1отд.),445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково
	29.03.2008
	1
	257806,00
	55140,00
	202666,00

	22
	Зерносклад кирпичный № 4,445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково
	29.03.2008
	1
	660956,00
	241926,00
	419030,00

	23
	Общежитие (1отд.), 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково , 468 кв.м.
	29.03.2008
	1
	993065,00
	327690,00
	665375,00

	24
	Начальная школа, 4455 Самарская область, Хворостянский район, п. Приовражный, ул. Рабочая, 1, 1961 г.постройки. 66 кв.м
	29.03.2008
	1
	54874,00
	29000,00
	25874,00

	25
	Надземный газопровод низкого давления Ду-100, протяженностью 210 п.м., 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная,
	22.10.2009
	1
	55450,00
	0
	55450,00

	26
	Модульная котельная с четырьми котлами Ква-0,2 Гн, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Школьная,
	22.10.2009
	1
	2375000,00
	0
	2375000,00

	27
	Здание детского сада п. Масленниково, 445582, Самарская обл., Хворостянский р-н, п. Масленниково, ул. Школьная, 1
	10,09,2009
	1
	8409251,89
	3218844,15
	5190407,74

	28
	Здание школы, п. Соловьево, 445582, Самарская область, Хворостянский район. п. Соловьево, ул. Полевая, д. 12, общая площадь - 1403,5 кв.м., в т.ч. Подвал - 680 ,00 кв.мм.. Полезная площадь - 648,4 кв.м.
	29.06.2011
	1
	27894200,00
	0
	27894200,00

	29
	Котельная на 4 котла "МИКРО-100" размером 6,00*3,00*2,6 м, 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Соловьево, ул. Полевая, 12
	29.06.2011
	1
	2006800,00
	0
	2006800,00

	30
	Площадь покрытия, 1400 кв.м., 445582,Самарская область, Хворостянский район, п. Соловьево, ул. Полевая
	29.06.2011
	1
	1000770,00
	0
	1000770,00

	31
	Площадь озеленения , 1100 кв.м., 445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Соловьево, ул. Полевая
	29.06.2011
	1
	320000,00
	0
	320000,00

	32
	Ограждение (сетка "Рабица" по металическому каркасу 240 п.м.), 44582,Самарская область, Хворостянский район, п. Соловьево, ул. Полевая
	29.06.2010
	1
	733720,00
	0
	733720,00

Приложение № 7
 к Постановлению

 от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за
МОУ ДОД Дом детского творчества с. Хворостянка
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Здание "Хворостянский дом детского творчества", 445590, Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, ул. Советская, 56, площадь - 1863,6

	2005/2011
	1
	27000946,00
	27000946,00

Приложение № 8
 к Постановлению

от «02» сентября 2011 г. № 601
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за
МОУ ДОД ДЮСШ с. Хворостянка
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, тех. характеристики, инв. номер
	Год постройки
	Количество
	Балансовая стоимсоть (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Здание  ДЮСШ, 1895 г. постройки, адрес: 445590, Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, ул. Плясункова, 3, 510 кв.м.

	1895

	1
	2190733,01
	2190733,01
	0